

公表用

工事名称 東郷湖羽合臨海公園公衆トイレ改修工事（宇野地区）（電気設備）

工事場所 東伯郡湯梨浜町宇野

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	3,256,888	
計			3,256,888	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			2,373,112	
工事価格	1	式	5,630,000	
消費税等相当額	1	式	563,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 309,650円)	1	式	6,193,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

バリアフリー化		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		47,970	別紙 00-0001
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	6	個	2,480	14,880	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	2	個	2,610	5,220	
コンセント (露出)	2P15A×2 (F用) 125V	1	個	1,840	1,840	
防水コンセント	鍵付き	1	個	6,590	6,590	
防水コンセント	入線機能付き	4	個	3,250	13,000	
給湯用リモコン	支給品取付	4	個	1,610	6,440	
計					47,970	

バリアフリー化		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		93,380	別紙 00-0002
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	3	m	440	1,320	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	6	m	530	3,180	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	43	m	690	29,670	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	79	m	590	46,610	
給湯用ケーブル支給品	天井	10	m	360	3,600	
給湯用ケーブル支給品	管内	20	m	450	9,000	
計					93,380	
電線管		1	式		58,700	別紙 00-0003
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	37	m	1,170	43,290	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	7	m	1,510	10,570	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	17mm ビニル被覆有	4	か所	1,210	4,840	
計					58,700	

17

17

18

18

バリアフリー化		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼出・復旧ボタン		1	式		7,180	別紙 00-0008
呼出ボタン		1	個	7,180	7,180	
計					7,180	
ケーブル		1	式		2,040	別紙 00-0009
EM-AEケーブル	1.2mm-2C 管内	4	m	510	2,040	
計					2,040	
電線管		1	式		7,020	別紙 00-0025
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	6	m	1,170	7,020	
計					7,020	

バリアフリー化		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		20,390	別紙 00-0010
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	4	m	2,750	11,000	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	1	個	2,110	2,110	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) ジェクションボックス	1	個	3,560	3,560	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	3,720	3,720	
計					20,390	
はつり工事		1	式		7,060	別紙 00-0011
機械はつり(ダイヤ メントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	7,060	7,060	
計					7,060	

バリアフリー化		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		3,080	別紙 00-0012
火災報知設備撤去	電鈴 撤去	1	個	1,100	1,100	
呼出ボタン撤去		1	個	490	490	
ケーブル撤去 (HP, AE)	AE 1.2 mm - 2C 管内	10	m	89	890	
制御ケーブル撤去	CVV-S 2 mm2 - 2C 管内	6	m	100	600	
計					3,080	

その他改修		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		132,670	別紙 00-0013
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	3	個	2,070	6,210	
タンブラースイッチ(金属プレート付)	1P15A×3+PL×2	1	個	6,540	6,540	
防水タンブラースイッチ	埋込型 1P 15A×1 (取付枠, 樹脂製プレート付)	4	個	2,770	11,080	
熱線センサー付自動スイッチ	親機	2	個	14,700	29,400	
熱線センサー付自動スイッチ	親機+換気扇連動	1	個	13,700	13,700	
熱線センサー付自動スイッチ	子機	4	個	9,580	38,320	
熱線センサー付自動スイッチ	子機+換気扇連動	2	個	12,900	25,800	
プレート	金属製 1個用	6	個	270	1,620	
計					132,670	

その他改修		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		110,520	別紙 00-0014
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	36	m	330	11,880	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	64	m	450	28,800	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	18	m	400	7,200	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	116	m	540	62,640	
計					110,520	
電線管		1	式		13,360	別紙 00-0015
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	8	m	1,170	9,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	2	m	2,000	4,000	
計					13,360	

その他改修		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		134,810	別紙 00-0016
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	17	m	2,750	46,750	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	5	m	3,820	19,100	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) ジェンクションボックス	9	個	3,560	32,040	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) ジェンクションボックス	1	個	4,220	4,220	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	2	個	2,110	4,220	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	1	個	2,420	2,420	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	6	個	3,720	22,320	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	3,740	3,740	
計					134,810	

その他改修		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		38,150	別紙 00-0017
合成樹脂製 70ワットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	8	個	1,840	14,720	
金属製 露出丸形ボックス	25(22) 3方出	1	個	2,430	2,430	
プルボックス銅板製	150×150×100	1	個	5,500	5,500	
プルボックス銅板製	300×300×200	1	個	15,500	15,500	
計					38,150	

その他改修		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		87,148	別紙 00-0020
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	337	m	65	21,905	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	19	m	77	1,463	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	10	m	100	1,000	
タップスイッチ撤去 (連用形)	1P15A×1	5	個	480	2,400	
タップスイッチ撤去 (連用形)	1P15A×1, PL×1	2	個	720	1,440	
自動点滅器撤去		1	個	1,460	1,460	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×2 再使用しない	8	個	3,480	27,840	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	1,860	1,860	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	1	個	1,860	1,860	
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	2	個	1,360	2,720	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	20	個	1,160	23,200	
計					87,148	

その他改修		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		600	別紙 00-0021
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	1	m	600	600	
計					600	
電線管		1	式		1,170	別紙 00-0022
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	1	m	1,170	1,170	
計					1,170	
ボックス類		1	式		2,350	別紙 00-0023
金属製 露出丸形ボックス	25(22) 1方出	1	個	2,350	2,350	
計					2,350	

[illegible][illegible]

[illegible]